
Lapas 1 iš 2 
 

PARAMOS SUTARTIS Nr. ____ 

2024 m. ______________mėn. ___ d., Vilnius 

Įmonė: ___________________________________________________________________________, 

registracijos kodas: _________________________________________________________________, 

adresas: __________________________________________________________________________, 

atstovaujama: _____________________________________________________________________, 

veikiančio(-s) pagal bendrovės įstatus (toliau „Paramos teikėjas“) iš vienos pusės 

ir 

Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija, kodas 191939045, adresas J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius, 

atstovaujama prezidento Povilo Kalinausko, veikiančio pagal organizacijos įstatus (toliau – „Paramos gavėjas“) 

iš kitos pusės, kartu vadinami „Šalimis“, arba kiekvienas atskirai „Šalimi“ sudarėme šią Paramos sutartį (toliau – 

„Sutartis“). 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 
1. Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Paramos teikėjas įsipareigoja suteikti savanorišką ir neatlygintiną 

paramą Paramos gavėjui jo įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimui bei nacionalinių sportininkų komandų 

parengimo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kaštų padengimui, o Paramos gavėjas 

įsipareigoja priimti paramą, naudoti ją pagal Labdaros ir paramos įstatymo, kitų teisės aktų, Paramos gavėjo 

steigimo dokumentų bei Sutartyje numatytus reikalavimus. 

II. PARAMOS DYDIS IR SUTEIKIMO TVARKA 
2. Paramos teikėjas įsipareigoja suteikti Paramos gavėjui _______________________________________ eurų 

finansinę paramą, šią sumą per 14 (keturiolika) dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos pervedant į Paramos 

gavėjo banko sąskaitą. 

3. Šalys įsipareigoja savo apskaitoje ir atskaitomybėje atspindėti suteiktą / gautą paramą.  

III. PARAMOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI 
4. Paramos gavėjas patvirtina, kad jam yra suteiktas paramos gavėjo statusas bei pagal Labdaros ir paramos 

įstatymą jis turi teisę gauti paramą ir nedelsiant įsipareigoja informuoti Paramos teikėją, jeigu tokia teisė 

būtų prarasta. 

5. Paramos gavėjas įsipareigoja: 

a) Marketinginis įsipareigojimas I 

b) Marketinginis įsipareigojimas I 

c) Marketinginis įsipareigojimas I 

6. Paramos gavėjas įsipareigoja naudoti paramą pagal paskirtį ir atsakingai. 



Lapas 2 iš 2 
 

7. Paramos gavėjas įsipareigoja savo interneto svetainėje www.sport.ulopf.lt skelbti paramos panaudojimo 

ataskaitas. 

IV. KITOS SĄLYGOS 
8. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Šalys įvykdys įsipareigojimus. Sutartis gali būti 

pakeista ar papildyta tik abipusiu raštišku Šalių susitarimu. 

9. Bet kuri iš Šalių turi teisę nutraukti Sutartį, jeigu kita Šalis iš esmės pažeidžia Sutarties nuostatas ir toks 

pažeidimas ar jo pasekmės lieka nepašalintos per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo to momento, kai 

Šalis raštu įspėjo kitą Šalį apie tokį pažeidimo faktą. 

10. Visus iš šios Sutarties kylančius nesutarimus Šalys sprendžia derybų būdu. Šalims nesusitarus, ginčai 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai. 

V. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 
Paramos teikėjas  Paramos gavėjas 
UAB xxx xxx  Lietuvos ultralengvųjų orlaivių pilotų 

federacija 
______________________________ 
______________________________ 
______________________________ 
a/s: 
Bankas: _______________________ 

 J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius 
Tel.: +370 610 25521 
parama@sport.ulopf.lt  
a/s: LT26 3500 0100 0500 0400 
Bankas: Paysera LT, UAB 

   
Direktorius 
 

 Prezidentas 
Povilas Kalinauskas 

 

http://www.sport.ulopf.lt/
mailto:parama@sport.ulopf.lt

